
 

 

 

smyogjyge oním . ,

REALIZACE II. zesmvem szovs cesw v zmmcnovxcxcu

Číslo smlouvy objednatele: 0045/2022 Číslo smlouvy zhotovitele: 399/202qu ,

II

Smluvní strany

Objednvahel:
město Zidlodlovice

Masarykova 100

667 01 Židlochovice

Zastoupení: Ing. Jan Vltula, starosta XXXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Ve věcech bechnl

&#39;

: XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO: 00282979, DI : (200282979

Bankovní spojení: česká spořitelna a.s., účet: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

DNA DESIGN s.r.o.

671 73 Dolní Dubňany 62

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. Zn. C 78265

Zastoupení: Dominlk Eichler, jednatel, XXXXXXXXXXXXXXXXX
Ve věcech technických: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXX X
Ve věcech smluvním: XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXX XXXXX
IČO: 01477595, DIČ: C201477595

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX

uzavřeli v souladu s uaanovením podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění,
tube smlouvu o dílo.

u.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je provedení zakázky: .Realizace n. zastavení Křížové cesty v Židlochovlcích&#39;. Jedná
se o realizací duté železobetonové koule o průměm 2 m, podpírající ocelový kříž (5 x 2,5 m).

Zhotovitel naváže s realizací nadzemní části díla po provedení přípravných prací objednatele uvedených v článku
IV, odst. 5,6 této smlouvy. &#39;

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v uvedeném rozsahu a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

m.

Doba a místo plnění

1. Předpokládané zahájení realizace zakázky je 6. 6. 2022. Zahájení předchází provedení přípravných prací
objednatelem v měsíci květrw 2022 (viz článek IV, odst 5,6).

2. Termín ukončení díla je do 29. 7. 2022.

3. Dílo bude realizováno v prostoru plochy zeleně na pozemku 1611/1 na ullcl Legionářská.

N.

Provedení díla
.

l. Předmět plnění bude proveden v následujícím rozsahu:

- ocelový kříž o rozměrech S x 2,5 m z proñlu HEA 220, ošetřen zlnkovým šopováním a spojen s koulí
- dutá koule - povrch koule bude ručně potažen betonovou směsí a hydrofobním nátěrem
- montáž a ñnální betonáž koule přímo na místě
- armatura koule a betonového základu a kříž budou přlpraveny ve výrobně
- kříž bude osazen a ukotven po dokončení betonáže a vytvrdnutí koule na místě

XX
XXX



 

 

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo na svůj náklad a nebeZpečí, s potřebnou péčí a v utajené

době. Zhotovitel dále obslará vše, co je k provedení díla potřeba.

3. Zhotovitel má právo přenechat provádění díla třetím osobám, zejména specializovaným subdodavatelům.

4. Objednatel zajistí na své náklady před vlastní realizací díla výkop a následnou betonáž základové patky na

místě dle pokynů zhotovitele. .

5. Objednatel zajistí na své náklady uzemnění ocelového kříže.

V.

Cena díla a jeho zaplacení .

l. Smluvní cena je stanovena ve výši 238 000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě třicet osm tisíc korun českých).

2. Zhotovitel je plátcem DPH. Zhotovitel k uvedené ceně připočte DPH v aktuální výši (21%). CENA DÍLA je

287.980,-Kč vč. 21%DPH ( slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc devětset osmdesát korun českých )

3. Cena zahrnuje veškeré práce uvedené v Čl. IV, odst. 1 této smlouvy.

4. Před zahájením prací bude vystavena zálohová faktura ve výši XXX XXX Kč vč.~21°/oDPH
, splatná 11. 4.

2022, na zbývající Částku ve výši XXX XXX Kč vč.21°/oDPH bude do 15 dnů po předání dokončeného díla

vystavena fakulta se splatností 30 dnů po jejím doručení do sídla objednatele.

5. Zaplaoením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její částí se rozumí připsání celé příslušné ăástky na

bankovní účet zhotovitele.

u&#39;

Souännost a povinnosti smluvních stran

l. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup a vhodné podmínky pro řádné provádění díla.

2. Objednatel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla zábor veřejného prostranství bezprostředně

souvisejío&#39; s realizao&#39; prací.

3. Zhotovitel je povinen upozomlt objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednamle nebo pokynů danýdi mu objednatelem kprovedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto

nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. V případě, že objednatel trvá na provádění díla s použitím
nevhodných věcí či pokynů, zhotovitel nezodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo vady dokončeného

díla tím způsobené.

4. Zjistí~ll zhotovitel pñ provádění díla skryté překážky, které znemožňuji provedení díla dohodnutým
způsobem, je povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

VII.

Ukončení a předání díla

l.

ZHaotovitel
splní svou povinnost provést dílo ädně jeho ukončením a předáním objednateli v místě provádění

d .

2. O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany.

3. Pokud objednatel nepřevezme ukončené a řádně nabídnuté dílo, ocitá se v prodlení.

VIII.

Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo po dobu 48 měsíců ode dne převzetí díla.

2. Odpovědnost zhotovitele za vady nevznlká, jestliže byly způsobeny vnějšími vlivy, třetí osobou, náhodnou

událostí, vyšší mod apod., nedodržením předepsného režimu doporučeného objednateli.

3. Ohledně včas uplatněných nároků z vad provedeného díla platí přiměřeně příslušná ustanovení občanského
zákoníku. Vzhledem k povaze předmětu díla objednatel není oprávněn požadovat provedení náhradního díla.



 

 

IX.

Smluvní pokuty

Při prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním díla má objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení.
&#39;

2. Pokuta za prodlení objednatele s platbou dle Či. V. této smlouvy se sjednává ve výši 0,05 % z
fakturované

částky za každý započatý den&#39;prodíení.

...a

3. Objednatel je oprávněn upočíst smluvní pokuty vůči pohledávce zhotovitele.

x. Odstoupení, výpověď smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vpřípadě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za

podstatné porušení smlouvy se považuje:

- zhotovitel se přes opakované písemné upozornění zpozdll o více než 14 dní s plněním jakékoliv zesvýdi

povinností stanovených touto smlouvou (zejména pokud nedodržel sjednaný tenninidoloončem
a předám

díla). V tomto případě je zhotovitel povinen vrátit obdrženou zálohovou platbu v plné vyši.

2. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy vpřípadě podsíatného porušení smlouvy objednatelem. Za

podstatné porušení smlouvy se považuje:
- objednaiel se přes opakované písemné upozornění zpozdíí o více jak 30 dnů s úhradou dlužné částky.

3. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní

stranou, má zhotovitel nárok, v případě, že zhotovené dílo je bez vad a nedodělků, na zaplacení poměrné
části ceny díla ve výši odpovídající rozpraoovanosti díla ke dni doručení oznámení o odstoupení od smlouvy

objednateiem. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu případné škody ů na zaplacení
smluvní pokuty.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Objednatei může tuto smlouvu písemně vypovědět ve výpovědní lhůtě 30 dni bez udání důvodu. výpovědní
lhůta začína&#39; běžet následujícím dnem jejího doručení zhotoviteli.

6. Vpřípadě výpovědi, má zhotovitel nárok, pokud zhotovené dílo je bez vad a nedodělků, na zaplacení
poměrné části why díla ve výši odpovídající rozpracovanosti dila ke dni doručení výpovědi zhotoviteli.

XI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí českým právním ădem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce
českém.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými smlumíml dodatky podepsanými opmľvněnými zástupci
obou smluvních stran, není- Il v této smlouvě uvedeno jinak.

&#39;
&#39;

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění.

4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými
orgány České republiky.

s. Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obdiodnímu tajemství.
6. Tato smlouva byla vyhotovena podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, a to ve dvou

Whotoveních, které na důkaz souhlasu s jejich obsahem strany potvrz í
.

o i ü&quot;,

zástupců. Objednatel izhotovltel obdrží jedno vyhotovení smlouvy.
&quot;j POdPÍSY svych p ych

7. RM č. 71 rozhodla uzavřít tuto smlouvu o dílo na svém zasedání dne 18. 2. 2022 usnesením č. 2022/71/3.2.
8. Tato smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními stranami.

9. Tam smlouva nabývá úůnnostl uveřejněním v registru smluv, zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel
10.

::05mm
je vyhotovena ve 2 stejnoplsech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis

Židlochovice „(52022,
I

ooiru&#39;Dubňany
DŽŽZŽ/ZďZ-ť

XXX XX



X

XXX XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX

X X X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX
XXXXX

XXX
X

XXXX

X XXXXXXX
XXXXX

X

X

X

Ing. Jan Vitula .

„

Ing. Zdeňka Eichlero

ý
š

starosta města Zidlochovice DNA DESIGN s.r. .

  

X X
X

XXX

XX


